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Átadták, megáldották az egyházmegye legújabb központi intézményét, 
a PüspökVác Látogató- és Rendezvényközpontot

Ferenc pápa és Rétvári Bence kézfogása

Dunakeszi látványos 
sportgálával 

ünnepelte sportolóit

Rétvári Bence:  
Mit jelent számomra a pápa 
Magyarországra érkezése? 

Folytatás az 5. oldalon

Folytatás az 5. oldalon

A VSD impozáns sportcsarnokában 
szombat este tartották meg az első 
Dunakeszi sportgálát, ahol össze-
sen több mint 300 érem talált gaz-
dára. Mivel az április eleji városi ki-
tüntetés átadásán Bánki Teréz ta-
nárnő nem tudott részt venni, ő is 
most vehette át a Dunakeszi Város 
Sport díját. Az év sportolója pedig 
a közönség szavazatainak alapján 
Kishegyi Ákos asztaliteniszező lett 
– írja a dunakeszipost.hu.

A fejlesztés Vác ezeréves örökségét erősíti

„2023. április 29-én, szombaton délelőtt lezajlott a Dunakeszi Önkéntes Köztisztasági Nap. Az eseményt 
immár 12 éve, azaz 2011 óta a szervezzük. Városszerte 367 önkéntes lakótársunk jelentkezett munká-
ra. EZÚTON IS KÖSZÖNJÜK MINDEN ÖNKÉNTES   MUNKÁJÁT! A csapatok visszajelzései és saját tapaszta-
latok alapján is látszik, hogy az elmúlt tíz évhez képest az illegális hulladéklerakás látványosan szorul 
vissza Dunakeszin. Mondhatjuk, hogy az előző években az embereket kellett vadászni a szemétszedés-
hez, mostanában azonban fordult a trend, és már a szemetet kell vadásznunk, szerencsére évről évre 
több jelentkezővel” – jelentette be a városi sajtó képviselőinek eljuttatott beszámolójában Nyíri Márton 
alpolgármester, aki immár 12 éve szervezi csapatával az önkéntes köztisztasági napot. 

A rendőrség és a katasz-
trófavédelem jármű flottája,  
a sok-sok interaktív játék, a 
színpadi programok, amelye-
ket az Ismerős Arcok Zene-
kar koronázott meg, a ren-
geteg finomság és élmény, 
amelyet a Dunakeszi Majáli-
son szerezhettek a látogatók 
nagyon magasra tette a lé-
cet. Ilyen monumentális, és 
minden elemében színvona-
las rendezvényen talán még 
sohasem jártunk...

Nyíri Márton: Mostanra nem az önkénteseket, 
a szemetet kell vadászni a köztisztasági napon

Hetedhét országra szóló majálist 
csaptak a dunakesziek

A közönség vastapssal ünnepelte az Ismerős Arcok koncertjét

25 

ÉVESEK 

LETTÜNK!

Kétezer éve Jézus Krisz-
tus, az Isten Fia rábízta 
egyházát Péterre. Két-

ezer évvel ezelőtt Jézus jelké-
pesen rátette kezét az aposto-
lokra, ezzel mintegy felszentel-
te őket, ők pedig a további pa-
pokat és püspököket. Így min-
den papban ma is ott van Jézus 
jelképes kézrátétele, a római 
pápában pedig a Megváltó két-
ezer éve rábízott küldetése. És 
most ő látogatott el hozzánk, 
immár másodszorra.

Mindenki keresi az Igazságot 
itt a földön. Néha nehéz észre-
venni, megtalálni. Keressük a 
szeretetet, a megbocsájtást, az 
elfogadást. Nekünk, hívőknek, 
a hit segít ebben. Nekünk az 
életünk a hit nélkül csonkább 
lenne, a hittel teljesebb.

A pápa számomra nem csu-
pán egy kiemelkedő egyhá-
zi személyiség, hanem szim-
bóluma, megjelenítője az el-
múlt kétezer év jóra törekvé-
sésének. Mert az egyházban 
átörökített hit segített sokak-
nak legyőzni magukban a bű-
nöst és az esendőt, és jobb em-
berré válni. Szeretni az Istent, 
és ezért tenni a jót a többi em-
berrel.

Ezért felemelő érzés a pápa 
látogatása, ezért leírhatatlan, 
hogy az emberben milyen ér-
zelmek kavarognak, amikor a 
pápával találkozik, aki mindezt 
jelképezi. Isten hozta a Szent-
atyát, látogatása is segítsen ne-
künk jobb emberré válni, és 
így kerülni közelebb Istenhez!
 Fotó: Szabó Csaba

Az ünnepségen Kundlya Zsófia, a 
rendezvény háziasszonya meg-
köszönte az egyesületek tagja-

inak, a sportolóknak, a hozzátartozó-
iknak, hogy mind eljöttek, majd Dióssi 
Csaba polgármester és Seltenreich Jó-
zsef városi sportigazgató ünnepi gon-
dolataik tolmácsolása után megnyitot-
ták a sportgálát.

Dióssi Csaba hivatalos Facebook-
oldalán április 24-ig lehetett szavaz-
ni arra, hogy ki kapja meg idén az Év 
sportolója díjat.

Folytatás a 3. oldalonFolytatás a 4. oldalon

Április 20-a váci hely-
történeti szempont-
ból abszolút kiemel-
kedő, de általánosabb 
értelemben is nagy je-
lentőségű dátumként 
íródhat be a króni-
kákba, ugyanis ezen 
a napon Marton Zsolt 
megyéspüspök, Beer 
Miklós nyugalmazott 
megyéspüspök és dr. 
Varga Lajos segéd-
püspök közösen meg-
áldották az egyház-
megye legújabb köz-
ponti intézményét. 

Mivel ez inkább érzelem, mintsem ráció, ezért nehéz is sza-
vakba önteni.
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Készült Magyarország Kormánya megbízásából.

Adómentességet biztosítunk 
a 30 év alatti, gyermeket vállaló 

magyar anyáknak

A gyermeket vállaló, 30 év alatti anyáknak már nem kell személyi jöve-
delemadót fizetniük. Ők nemcsak az új szja-mentességre, hanem szá-
mos más családtámogatásra is jogosultak, például a családi adóked-
vezményre, a babaváró támogatásra és a gyermekgondozási díjra is.  
Az szja-mentesség a csed, a gyed és a diplomás gyed összegére is vonat-
kozik, így ezeket az ellátásokat is magasabb összegben kaphatják kézhez 
a fiatal anyák.
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A látogatóközpont ünnepélyes avatása: egyházi méltóságok, politikusok és a tervező 

A Fót gyöngyszemei című kötet bemutatóján

Folytatás a címlapról

A Galamb utcai egykori 
püspöki gazdasági épü-
letegyüttes évtizedekkel 

korábban részben már új funk-
ciót kapott konferencia-köz-
pontként, médiastúdióként, ám 
az elmúlt három évben – a ma-
gyar állam mintegy 2 milliárd 
forintos támogatásával – teljesen 
új életre kelt, feltámadott, ahogy 
a házigazda főpásztor fogalma-
zott a még tartó húsvéti időszak-
ra utalva. 

Az új intézményegyüttes a 
PüspökVác Látogató- és Ren-
dezvényközpont, benne turiszti-
kai beléptető hellyel és szuvenír 
bolttal, kávézóval, cukrászdá-
val, a püspökség központi intéz-
ményeit ellátó, de plusz kapaci-
tással is bíró főzőkonyhával, mé-
diaközponttal, egy teljességében 
150 fős, ám kisebb szekció ter-
mekre is osztható konferencia-
teremmel, kápolnával, közvet-
len térkapcsolatban a Migazzi 
vendégházzal és a püspöki palo-
ta kertjével.

Az ünnepi eseményen Mar-
ton Zsolt megyéspüspök kö-
szöntő beszéde után méltatta a 
központ megvalósítását Soltész 
Miklós, a Miniszterelnökég egy-
házi és nemzetiségi kapcsolato-
kért felelős államtitkára és ter-

mészetesen Rétvári Bence bel-
ügyminisztériumi államtitkár, 
a választókerület országgyűlé-
si képviselője is, a díszvendégek 
sorában ott volt továbbá Nacsa 
Lőrinc vallási turizmusért fele-
lős kormánymegbízott, dr. Tar-
nai Richárd, Pest Vármegye fő-
ispánja, illetve a városvezetés ré-
széről Matkovich Ilona polgár-
mester, Inotay Gergely és Kiss 
Zsolt János alpolgármester.

Az ünnepi eseményt Bogányi 
Tibor karmester, csellóművész 
tette teljessé bevezető és záró 
színpadra lépésével.

Az avató program különlege-
sen szívet melengető, nagy tet-
szést kiváltó momentuma volt, 
amikor Marton Zsolt megyés-
püspök bejelentette, hogy fő-
pásztori elődje közelgő 80. szüle-
tésnapja alkalmát is megragadva 
a központ egyik fő helyszínét, a 
konferenciatermet Beer Miklós-
ról nevezik el, ha beleegyezik – 
és a püspöktárs ezt, vastaps kísé-
retében, köszönettel, meghatód-
va elfogadta.

A bontás és felújítás során ré-
gészeti szakfelügyelet kíséreté-
ben több megvédendő építésze-
ti elemet tártak fel. Legizgalma-
sabbak a középkori elemeket is 
tartalmazó pince és városfal ma-
radványok voltak, amelyek do-
kumentációja ismert volt, de be-

tonkoszorú fedte és emiatt nem 
voltak megközelíthetők. A felújí-
tás során kibontásra kerültek, a 
megfelelő feltárás és megóvás ér-
dekében a kiviteli terveket mó-
dosították. A feltárás során elő-
került leletek (pénzérmék, né-
hány faragott kő és falmarad-
vány) állami tulajdonként a vá-
rosi múzeumba kerülnek.

A tervezési és műszaki fel-
ügyeleti feladatokat az OPTISOL 
Mérnöki Kft. látta el a Váci Egy-
házmegye megbízásából és a 
„Váci római katolikus egyhá-
zi épületek fejlesztése” (EGYH-
EOR-20-P-0092) c. pályázat - 
Hitéleti konferencia és látogató-
központ felújítása, átalakítása és 
bővítése a Galamb utcában pro-
jekt keretében.

„Új látogatóközpontunk esz-
köz a kezünkben küldetésünk 
megvalósításában, amelynek 
célja elsősorban Krisztus üze-
netének az átadása. Isten áldja 
meg mindazokat, akik majd itt 
dolgoznak ezért a célért és azo-
kat is, akik ide érkeznek – min-
den jóakaratú embert, bármi-
lyen háttérrel jöjjenek is. Le-
gyen számukra ez a hely ta-
lálkozás Isten szépségével, jó-
ságával és szeretetével! Ha ezt 
tudjuk feléjük közvetíteni, ak-
kor érdemes volt megújítani az 
épületet!” – emelte ki az átadó 

ünnepségen Marton Zsolt me-
gyéspüspök.

Rétvári Bence, Vác KDNP-s 
országgyűlési képviselője, a Bel-
ügyminisztérium parlamenti ál-
lamtitkára emlékeztetett, hogy 
ezeréves püspöki székhelyről 
van szó, a város ezer éve a ma-

gyar történelem elválaszthatat-
lan része, ugyanakkor megemlí-
tette annak jelentőségét, hogy a 
történelmi vatikáni térképeken 
is kiemelt helyként jelölik Vácot, 
tehát a város ott van a katoliciz-
mus világtérképein. „Amikor a 
kormány úgy döntött, hogy tu-

risztikai fejlesztések körében 4 
milliárd forintos támogatást ad 
Vác épített környezetének javítá-
sára, akkor egy ezeréves öröksé-
get erősített meg” – jelentette ki 
a politikus. 

Ribáry Zoltán
Fotó: Szabó Csaba

– Ön nemrég Demko Attila 
biztonságpolitikai szakértőt lát-
ta vendégül Dunakeszin. Ho-
gyan összegezné, melyek voltak 
az est legfontosabb tanulságai? 

– Engedje meg, hogy egy, Fe-
renc pápától vett idézettel kezd-
jem válaszom: „Béke kell, böl-
csőkkel és nem sírokkal teli jövő.” 
Ez a gondolat is szépen illusztrál-
ja, hogy miért is fontosak az ilyen 
tanulságos beszélgetések, mint 
amilyet Demko Attila biztonság-
politikai elemzővel folytattunk 
Dunakeszin a Polgári Estek ren-
dezvénysorozatában. Vendégünk 
azzal szabadkozott, hogy „nem 
tudtam sok jót mondani”, azon-
ban a biztonságpolitikai szakértő 
szakszerűen eligazította hallgató-
ságát a világban zajló válságokkal 
kapcsolatban, Nigériától Szudá-
nig, Ukrajnától Tajvanig, hiszen, 
mint mondta, mindezek kezde-
nek ma már összeállni egy nagy 
képbe. A globális problémák-
ról és a háború okozta válság-
ról beszélgetve pedig mindany-
nyian átérezhettük Ferenc pápa 
szavainak súlyát: valóban böl-
csőkkel, és nem sírokkal teli jö-
vőben akarunk gondolkodni, mi 
ezért dolgozunk. Mi a béke párt-
ján állunk! Nagyon örülök, hogy 
Demko Attila elfogadta a meghí-

vásunkat, és vendégül láthattuk 
őt Dunakeszin.

– A közeli Fóton egy könyvbe-
mutatón szólalt fel. Miért tart-
ja fontosnak az olyan jellegű ki-
adványokat, mint amilyen a Fót 
gyöngyszemei című kötet?

– Nagyon értékesnek tartom 
azt a munkát, amit a Fóti Tele-
pülési Értéktár Bizottság végez, 
amelyik nagyszerű partnerre ta-
lált tevékenységéhez, amikor a 

Fóti Hagyományokért Alapít-
vánnyal kezdett együttműködés-
be. Gyümölcsöző együttműkö-
désük kiváló terméke ez a csodá-
latos kiadvány is, ami már csak 
azért is fontos, mert a hagyomány 
és a kultúra csak akkor élhet to-
vább, ha ápolják azt. Ugyanak-
kor láthatjuk ebből azt is, hogy a 
fótiak büszkék a városuk múltjá-
ra, hiszen a település gazdag tör-
ténelemmel, kulturális háttérrel 

rendelkezik, amelyben a kultúra 
minden területe nyomot hagyott, 
mind népviseletben, zenében, 
építészetben, mind kultúrtörté-
netben, politikatörténetben. Az 
építészetnek és az épített környe-
zetnek óriási jelentősége van, hi-
szen megmutatja egy korszak ar-
cát. A tájház, a Szeplőtelen Fo-
gantatás temploma, a Károlyi 
kastély, a református templom, 
a sikátorpusztai romtemplom 

mind-mind Fót épített kultúrá-
jának része. Ugyancsak Fóthoz 
kapcsolódik, hogy a napokban 
Cseri-Matus Csilla intézmény-
vezetővel és Kissné Breczek Mar-
git szakmai vezetővel egyeztet-
tem a Fóti Népművészeti Szak-
gimnázium és Gimnázium jövő-
jéről. Büszkék vagyunk rá, hogy 
a város egy olyan oktatási intéz-
ménnyel rendelkezik, amelyik a 
fent említett kultúra ápolásában 
kimagasló munkát végez.

– A választókerületéhez tar-
tozó Gödön nemrég rakták le a 
Gondviselés Háza új létesítmé-
nyének alapkövét, aminek kö-
szönhetően tovább bővülhet a 
fogyatékossággal élők otthona. 
Ön már huzamosabb ideje tá-
mogatja az ilyen kezdeményezé-
seket, milyen kibontakozási le-
hetőséget lát mindebben?

– Büszkék lehetünk rá, hogy 
körzetünkben egy olyan projekt 
valósul meg, amelynek köszön-
hetően otthont, biztonságot és a 
kiszámítható jövőt teremtünk a 
fogyatékossággal élő embertársa-
inknak. A Magyar Máltai Szere-
tetszolgálat Egyesület fenntartá-
sában működő Gondviselés Háza 
2018 júliusa óta csaknem kétszáz 
fogyatékos embernek ad otthont. 
Azon dolgoznak, hogy modern, 
a fogyatékos emberek szükség-
leteit és emberi méltóságát szem 
előtt tartó komplex szolgáltatássá 
alakítsák a nagy létszámú intéz-
ményt, és ebben teljes mértékben 
élvezik a támogatásomat, már 
csak azért is, mert hiszek abban, 
hogy az itt lakó emberek is joguk 
van teljes életet élni. Éppen ezért 
mindent megteszünk képessége-
ik kiteljesedéséért.

– Szülők és gyermekek május-
ban már igen sokan gondolnak 
a tanév végére. Hogyan látja az 
oktatás helyzetét térségünkben?

– Nagyon sok energiát és mun-
kát fektettünk térségünkben már 
az elmúlt években is az oktatási 
intézményeink fejlesztésére, böl-
csődék, óvodák és iskolák felújí-
tására, bővítésére és újak építésé-
re, és ez egyaránt igaz Csomád-
ra, Csömörre, Dunakeszire, Er-
dőkertesre, Gödre, Fótra és Ve-
resegyházra is. A miénk hazánk 
egyik legfiatalabb átlagéletko-
rú régiója, és a miénk az ország 
legnagyobb tankerülete, a leg-
több gyermekkel, ezért külön fe-
lelősség terhel bennünket, hogy 
biztosítsuk a felnövekvő nemze-
dékek számára a lehető legjobb 
oktatási-nevelési körülménye-
ket. Higgye el nekem, ötgyerme-
kes édesapaként mélységesen át-
érzem ennek jelentőségét. Orszá-
gos szinten is a legnagyobb okta-
tási beruházások közé tartozik a 
Dunakeszi Diáknegyed építse, 
ahol már a távhővezeték kiépítése 
van folyamatban. A területen be-
lül a hőközpontok és a csatlako-
zási pont is kiépült már. A jelen-
leg folyamatban lévő munkálatok 
az Aradi vértanúk terét is érin-
tik, ahol a távhőberuházás végén 
egy pihenőparkot, hangulatos sé-
tányt alakít ki az önkormányzat, 
amivel kapcsolatban csak elisme-
réssel szólhatok a városvezetés és 
Dióssi Csaba polgármester mun-
kájáról. A pihenőpark látvány-
terveit már nyilvánosságra hoz-
ták, így azokat bárki véleményez-
heti, megismerheti. 

Szabó Palócz Attila
Fotó: Ligeti Edina

Átadták, megáldották az egyházmegye legújabb központi intézményét, a PüspökVác Látogató- és Rendezvényközpontot

Tuzson Bence: Ötgyermekes édesapaként mélységesen átérzem az oktatási intézmények fejlesztésének és építésének jelentőségét

A fejlesztés Vác ezeréves örökségét erősíti

Mi a béke pártján állunk!
Nagyon sok energiát és munkát fektettünk térségünkben már az elmúlt években is az oktatási intézményeink fejlesztésére, böl-
csődék, óvodák és iskolák felújítására, bővítésére és újak építésére – mondta el a lapunknak adott interjúban Tuzson Bence, tér-
ségünk országgyűlési képviselője arra a kérdésünkre válaszolva, amelyben a közelgő nyári szünidőről, illetve az iskolaév végéről 
faggattuk. A hagyomány és a kultúra csak akkor él tovább, ha ápolják azt – tette hozzá a képviselő, aki részt vett a Fót gyöngy-
szemei című kiadvány ünnepélyes bemutatóján. Tuzson Bence beszélt arról is, hogy országos szinten is a legnagyobb oktatási 
beruházások közé tartozik a Dunakeszi Diáknegyed építse, ahol már a távhővezeték kiépítése van folyamatban.
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Az ünnepeltek egy csoportja

Dióssi Csaba, Burdáné Bernáth Brigitta, Szabóné Ónodi Valéria

Farkas Pál karmester (j1) a tehetséges fiatalok és a felkészítő tanáraik 
eredményes és sikeres együttműködését méltatta

Seltenreich József, Kishegyi Ákos, Dióssi Csaba

Bánki Teréz

Dióssi Csaba polgármes-
ter a Napsugár Bölcső-
dében tartott ünnep-

ségen köszöntőjében felidéz-
te, hogy 1852-ben ezen a napon 
nyitották meg Magyarország 
első bölcsődéjét Budapesten, a 
Kalap utcában, így ezen a na-

pon ünneplik a Bölcsődék nap-
ját is, ami 2010-től államilag el-
ismert ünnep. Méltatta a bölcső-
de (Brunszvik Júlia) és az óvoda 
alapító Brunszvik Teréz szere-
pét, akik munkássága előtt tisz-
telegve utcát neveztek el az alagi 
városnegyedben. 

Dióssi Csaba kiemelte, hogy 
2010 előtt Dunakeszin két városi 
bölcsőde működött. Az egyik a 
lakótelepen, a másik pedig a Fóti 
úton. 2010 után viszont az ön-
kormányzat kiemelten kezelte az 
új bölcsődei férőhelyek létreho-
zását, eltökélt volt abban, hogy 
újabb bölcsődéket építsen, ezál-
tal még több családnak tudjon 
segítséget nyújtani. 2013-ra meg-
épült a Kincsem Bölcsőde, 2019-
re pedig a Napsugár Bölcsőde. Ez 
utóbbi újabb 56 férőhellyel bő-
vel, amely szeptembertől fogadja 
a gyerekeket.

A polgármester beszédében 
kiemelte, hogy óriási dolognak 
tartja, hogy a városban töretlen a 
bizalom a bölcsődék és a bölcső-
dei dolgozók felé. „Ez azért nagy 
dolog, hiszen a szülők a legféltet-
tebb kincsüket, a gyereküket bíz-
zák az itt dolgozókra” – mond-
ta a városvezető, akik köszöne-

tét és elismerését fejezte ki az in-
tézmény valamennyi munkatár-
sának. 

Szabóné Ónodi Valéria, a 
DÓHSZK vezetője beszédé-
ben megköszönte azt a több éves 
szisztematikusan felépített szak-
mai munkát, amivel létrehoz-
ták a szakmai munkaközösséget, 
ahol évre évre egy-egy központi 
téma köré csoportosítják a belső 
továbbképzéseket, szakmai meg-
figyeléseket. “Ezt egészíti ki az 
egymás bölcsődéiben való hospi-
tálás a jó gyakorlatok elsajátítása 
érdekében. Külön belső tovább-
képzési rendszert hoztunk létre 
a pályakezdő kollégák számára. 
Köszönöm a bölcsődevezetőknek 
és a tapasztalt kollégáknak, hogy 
lelkesen és nagy odaadással vesz-
nek részt ebben a munkában. Ez 
tette lehetővé, hogy mára egysé-
ges bölcsődekép alapján, de még-
is a sajátosságok figyelembevéte-

lével mindenki megelégedésére 
folyik az intézményekben a mun-
ka” – zárta a gondolatait.

Mielőtt Dióssi Csaba átad-
ta az Év kisgyermeknevelői dí-
jat, megköszönte Szabóné Óno-
di Valériának a magas színvona-
lú szakmai munkáját.

Idén Burdáné Bernáth Brigit-
ta vehette át az Év kisgyermek-
nevelője elismerést, aki hat éve 
választotta a kisgyermekneve-
lői pályát. Szakmai gyakorla-
ta során első tapasztalatait a 
Kincsem Bölcsődében szerez-
te, majd oklevele kézhezvéte-
lét követően 2017-től a Csillag-
szem Bölcsődében bizonyította 
rátermettségét. 2019 őszén vál-

lalta, hogy a Napsugár Bölcső-
de kezdő csapatának tagjaként 
segíti az új intézmény elindítá-
sát. Az eltelt közel négy évben 
lelkiismeretes munkavégzésé-
nek és nyugodt személyiségé-
nek köszönhetően bölcsődénk 
elismert tagja lett.

Személyiségét áthatja az empá-
tia, az odafigyelés, minden kis-
gyermekhez megtalálja az egyéni 
utat, kifogyhatatlan türelemmel, 
szeretettel gondozza őket. Oda-
adással, bizalommal támogatja a 
gyerekek fejlődését, egyéniségük 
kibontakozását.

Forrás: dunakeszipost.hu/ 
(B. Szentmártoni)

Fotó: KesziPress

A fiatalok tehetségét és pél-
dás szorgalmát dicsérte 
Farkas Pál, a Dunakeszi 

Szimfonikus Zenekar karmeste-
re is, aki kiváló művésztársaival 
együtt örömzenéléssel segítették 
a szépreményű fiatalokat.

Somogyvári Zoárd, a Buda-
pesti Veres Pálné Gimnázium 
tanulója, X. Farkas Ferenc Zon-
goraverseny (2022) I. díjazott-

ja. Bangó Géza, Bartók Béla Ze-
neművészeti Szakgimnázium 
tanulója, aki – többek között – 
2022-ben az Országos Hegedű-
verseny döntőjébe jutott, vala-
mint a IX. Országos Vonós Fesz-
tiválon és Versenyen arany mi-
nősítést kapott. Oroszki Tamás 
Sándor iskolai tanulmányait a 
Bárdos Lajos Általános Isko-
la ének-zene tagozatán kezdte, 

majd a Kőrösi Csoma Sándor Ál-
talános Iskolában folytatta. Hét 
éve kezdett zongorázni, a Farkas 
Ferenc AMI-ban Dr. Domoszlai 
Erzsébet tanítványa, aki számos 
rangos országos zongoraverse-
nyen ért el kiemelkedő helyezést. 
A kárpátaljai születésű Kontros 
Stefánia, aki zongoratanulmá-
nyait Ungváron kezdte, majd 
Budapestre költözött, és 2019-től 

Kiss Julianna zongoraművész ta-
nár vezetésével tanul a Ferenc-
városi Ádám Jenő Zeneiskolá-
ban, 2020 óta számos országos 
és nemzetközi versenyen ért el 
első helyezést – például Danubia 
Talents Nemzetközi verseny I. 
díj, a X. Farkas Ferenc Zongora-
verseny I. helyezés. Kováts-Szőcs 
Benedek zongora tanulmánya-
it 2013 szeptemberében, 7 éve-
sen kezdte a Dunakeszi Farkas 
Ferenc Alapfokú Művészeti Is-
kolában Dr. Domoszlai Erzsébet 
tanárnőnél, díjai közül kiemel-
kedik a 2022. március: XVI. or-
szágos Zongoraverseny IV. kor-
csoport I. hely, Veroszta Magda-
díj, valamint különdíj a legjobb 
Liszt-mű előadásáért, 2022. nov-
ember: X. Farkas Ferenc Zongo-
raverseny V. korcsoport I. hely.

Az öt tehetséges ifjú művész és 
a Dunakeszi Szimfonikus Zene-
kar közös hangversenyét ováció-
val és hosszú percekig zúgó vas-
tapssal ünnepelte a Radnóti gim-
názium aulájában a szép számú 
művészetkedvelő közönség, akik 
J. S. Bach, Mozart, Liszt, Grieg 
műveit élvezhették.

Fotó: KesziPress 

Burdáné Bernáth Brigitta a díjazott

Virtuóz előadással ajándékozták meg a közönséget 
a X. Farkas Ferenc Zongoraverseny győztesei

Virágos Dunakeszi

A bölcsődék napja alkalmából Dunakeszi Város Önkormányzata az elmúlt évek szép hagyományainak jegyében idén is kö-
szöntötte a városi bölcsődékben dolgozó kisgyermeknevelőket és kollégáikat. Minden évben április 21-én ünnepeljük a 
Bölcsődék napját, melyen Dunakeszin Burdáné Bernáth Brigitta vehette át az Év kisgyermeknevelője elismerést. 

„A művész semmit nem ér tehetség nélkül, de a tehetség semmit nem ér munka nélkül” – méltán idézte Emile Zola gondo-
latát Somogyi Ágnes a X. Farkas Ferenc Zongoraverseny győzteseinek péntek esti hangversenyének háziasszonya a nagy 
sikerű előadás kezdetén, melyet a műsorban fellépő öt tehetséges fiatal briliáns produkciója ékesen bizonyított.

A bölcsődék napja alkalmából adták át az Év kisgyermeknevelője díjat

Folytatás a címlapról

Dunakeszi látványos 
sportgálával ünnepelte 

sportolóit

A polgármester köszöntőjé-
ben elmondta, hogy itt és most 
több tízezer óra gyakorlást és ál-
dozatvállalást tapsolnak meg a 
nézők. „Az I. Dunakeszi sport-
gálán több mint 300 sportoló 
kapott elismerést a 2022-es or-
szágos és megyei szinten is ki-
emelkedő teljesítményéért. Gra-
tulálok a fiatalok teljesítményé-
hez, és köszönöm az edzők és a 
szülők támogatását, mert nélkü-
lük nem születnének ilyen ered-
mények a városunkban!” – is-
merte el a sportolók teljesítmé-
nyét Dióssi Csaba. 

Közel 350 díjazott kaphatott 
egy külön, erre az alkalomra ké-
szített érmet, miközben látvá-
nyos videókat nézhetett a kö-
zönség.

Az átadások közben a VSD 
Cheerleaders szakosztálya és a 
Musztáng Sportegyesület All In 
nevű, világbajnoki bronzérmes 
táncosainak látványos műso-
rát élvezhették az első Dunake-
szi sportgála közönsége, a meg-
hívott sportolók, edzők. 

Az este végére pedig az is ki-
derült, ki lett az év sportolója

A kitüntetést Kishegyi Ákos 
asztaliteniszező vehette át, aki 
a felnőtt országos bajnokságon 

vegyes páros kategóriában 1. he-
lyezett lett. Párja Bálint Berna-
dett (CSM Victoria Carei). Azért 
is nagy dolog az elért eredmény, 
mert Kishegyi Ákos a VSD asz-
talitenisz-szakosztály történel-
mének első országos bajnoki cí-
mét szerezte meg. Úgy tűnik, ezt 
a dunakesziek is elismerik, hi-
szen a Ákos a szavazatok alap-
ján lett a legjobbak közt a leges-
legjobb.

Fotó: Kovács ZsoltFo
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Dióssi Csaba polgármester köszöntötte az édesanyákat, az ünnepelteket, 
köztük az idén 100. születésnapját ünneplő Merksz Ferencnét

Dióssi Csaba 
és Seltenreich Mária

Sokan pattantak nyeregbe 

A polgármester ajándékkal fogadta a gyerekeket

Folytatás a címlapról

Négy év után újra Duna-
keszin tartották állo-
mányuk családi napját 

a Pest megyei rendőrök és ka-
tasztrófavédők. Az általuk bizto-
sított programelemek óriási lát-
ványosságot és élményt nyújtot-
tak mindazoknak, akik kiláto-
gattak a hétfői Dunakeszi Majá-
lisra. Dióssi Csaba polgármester 
is megragadta az alkalmat, hogy 
kollégái körében is kifejezhes-
se elismerését Seltenreich Mária 
Zsuzsanna rendőr őrnagynak, 
akit a képviselő-testület a városi 
kitüntetések átadásán Dunake-
szi Város Közbiztonsági Díjban 
részesített a több mint harminc 
éve Dunakeszin végzett lelkiis-
meretes és eredményes munká-
jáért.

A Dunakeszi Majálist csak fel-
sőfokban említhetjük: a környék 
legnagyobb, legszínesebb, legér-

dekesebb, leginteraktívabb ren-
dezvénye volt, amelyre Budapest-
ről, Kerepesről, Veresegyházáról, 
Vácról, de még messzebbről is 
érkeztek látogatók. Dióssi Csa-
ba polgármester élő Facebook-

bejelentkezésében úgy jellemez-
te, családbarát programkínála-
tával olyanra és akkorára nőtte 
már ki magát a munka ünnepe, 
hogy Dunakeszinek – mondhat-

ni – két gyereknapja van. A gyer-
tyaöntéstől kezdve az íjászaton át 
az ütközés szimulátorig minden 

volt, mi szem-szájnak ingere. A 
több ezer látogató felmászhatott 
a TEK-es tankra, olthatott tüzet, 
kipróbálhatta, milyen körülmé-
nyek között dolgoznak a tűzol-
tók egy égő házban, felülhettek 
a rendőrlovakra, minden tűzol-

tó autóra, a rendőr motorokra, 
magasba emelkedhettek a tűzol-
tó emelőkosárral, láthatták mun-
ka közben a rendőrkutyákat, be-
pillanthattak a kutatómentők 
munkájába… felsorolni sem le-
het, mennyi minden élmény érte 
itt a családokat. Csodálnánk, ha 
onnan egy gyerek is úgy távozott 
volna, hogy nem rendőr vagy ka-
tasztrófavédő (tűzoltó) szeretne 
lenni nagykorában.

Mindemellett a ládavasút, a 
kerti vasút, a kosárhinta, a régi 
korok játékai, az ugrálóvárak, a 
kézműves foglalkozások és a vi-
dámpark is ámulatba és bűvölet-
be ejtették a látogatókat, na meg 
a sok finomság, ami ilyenkor egy 
helyen elérhető. Kézműves saj-
tok, füstölt termékek, édességek, 
a különböző street food falatok 
és pecsenyék. A gasztrokínálat 
olyan gazdag volt idén, hogy 
hosszas várakozás nélkül jól lak-
hatott mindenki.

A színpad is egész nap „üze-
melt”. A legkisebbeknek szó-
ló műsorok nyitották a napot, a 
Maszk Bábszínház előadása, majd 
Singh Viki „Disney-számai” sze-
reztek boldog órákat a kicsiknek. 
Utána sorra következtek a helyi 
egyesületek látványosabbnál lát-
ványosabb produkciói. Sok tehet-
séges gyermek és még több büsz-
ke szülő és családtag töltötte meg 
a színpadot és a nézőteret. A kora 
esti Ismerős Arcok Zenekar kon-
cert pedig már csak hab volt a tor-
tán… a rajongók, de még azok is, 
akik nem, addig haza nem men-
tek, amíg a Nélküled című dalt 
el nem énekelte nekünk Nyerges 
Attila és bandája.

Magasra került a léc, még sok 
ilyen rendezvényt kívánunk Du-
nakeszinek!

Szeredi Helga
Fotó: KesziPress

Régi jól bevált szokás a Du-
nakeszi Nyugdíjas Kirán-
duló Klubnál, hogy két-

hetente összehívják tagjaikat 
és vagy a bázisukon szerveznek 
programot, vagy, ahogy a nevük 
is jelzi, buszos kirándulásra in-
dulnak. Legutóbbi találkozójuk 
apropóját az anyák napja ihlet-
te, és ha már úgyis sokan össze-
jönnek ilyenkor, megragadták az 
alkalmat és köszöntötték mind-
azokat, akik idén kerek születés-
napot ünnepelnek. A több mint 
kétórás rendezvényre Dunake-
szi polgármestere, Dióssi Csa-
ba is hivatalos volt, aki min-
dig szívesen tesz eleget ezeknek 
a meghívásoknak. Kedves kö-
szöntő szavait aznapi Facebook-
bejegyzésében is összefoglalta: 
„Ez fontos kezdeményezés min-
den évben az egyesületnél, mert 

többen vannak a tagok közül, 
akiket már nem vesz körül csa-
lád, de itt gondoskodnak róluk, 
figyelnek, vigyáznak rájuk. Apa-
ként, és nagypapaként láttam és 
látom, hogy milyen kötődés tud 
kialakulni anya és gyermeke kö-
zött, de férfiként csak elképzelni 
tudom, milyen mély is ez a kap-
csolat. Számomra az édesanya a 
szeretet és az önfeláldozás szim-
bóluma. Kívánom, hogy aki csak 
teheti, élje meg családi körben a 
közelgő anyák napja ünnepét, 
és köszönöm, hogy a Dunakeszi 
Nyugdíjas Kiránduló Klub erre 
is odafigyel a tagjai érdekében”.

A klub annyira odafigyel, 
hogy a kiemelt alkalmakkor lát-
ványos és színvonalas műsorral 
kedveskednek tagjaiknak, ösz-
szekötve a fiatalabb és az idő-
sebb generációt. Ezúttal is fellép-

tek náluk a Farkas Ferenc Alap-
fokú Művészeti Iskola növendé-
kei, a Bárdos Lajos Általános Is-
kola diákjai, a saját énekkaruk, 
a Lendület Tánccsoport és ver-
set mondtak tagjaik. Mint a pol-
gármester is megjegyezte, a kul-
túra eszközeit, amelyeket ott ak-
kor felvonultattak, fejezi ki leg-
jobban az érzéseket, az ünnep 
hangulatát.

Jelenleg 337 taggal büszkél-
kedhetnek, akik közül 35 idős 
hölgyet és urat dallal, virággal 
és üdvözlő lappal is köszöntöt-
tek, mert idén kerek születésna-
pot ünnepelnek. Itt kapott egy 
gyönyörű csokor virágot Merksz 
Ferencné Margit néni, mert idén 
tölti be 100. esztendejét. Isten él-
tesse az ünnepelteket!

Szeredi Helga
Fotó: Kovács Zsolt

Anyák napját és kerek évfordulós ünnepséget tartott a Dunakeszi Nyugdíjas Kiránduló Klub. 
Színvonalas műsorral színezett tartalmas délutánt töltöttek együtt.

Nyíri Márton és csapata a 367 önkéntes közül 

Folytatás a címlapról

- Ezzel együtt végül 21 helyszí-
nen több száz zsáknyi hulladé-
kot gyűjtöttünk össze, e mel-
lett több tucat deponált kupa-
cot képeztünk. Idén a legjellem-
zőbb hulladékok voltak: ásvány-
vizes palackok, üdítős dobozok, 
autógumik, csomagolóanya-
gok, bontási hulladék, hunga-
rocell, beszáradt festékmarad-
ványok. Ezzel kapcsolatban el-
mondanám, hogy értetlenül ál-
lunk az ilyen környezetszennye-
ző cselekmények előtt, hiszen 
ezen hulladékok nagy részét a 
házhoz menő, szelektív zsákos 
gyűjtési rendszerben vagy a fo-
lyamatos lomtalanítás rendsze-
rében elvisszük háztól, más-
részt évek óta lakossági szelek-
tív gyűjtőudvar (ÖKO-udvar) 
működik Dunakeszin (Duna-

keszi, Alagi utca 1., részleteseb-
ben: https://www.dkkozuzemi.
hu/hulladekszallitas/specialis-
lakossagi-hulladekgyujto-pont-
dunakeszi), amely nyitvatartási 
időben számos hulladékfajtát fo-
gad, méghozzá külön díj megfi-
zetése nélkül azoktól a dunake-
szi lakótársainktól, akik rendel-
keznek közszolgáltatási szerző-
déssel.  A Köztisztasági Napon 
összegyűjtött hulladékot a Köz-
üzemi Kft. szállítja el, köszönjük 
munkájukat és segítségüket – is-
mertette az alpolgármester.

Nyíri Márton köszönetet 
mondott a velük együttműködő 
cégeknek is: a BIBO Kft. zsákok-
kal, gumikesztyűvel és környe-
zetbarát kézfertőtlenítő szerrel, 
az Auchan zsákokkal, ásvány-
vízzel, csokival, almával és kesz-
tyűkkel, a Madách úti CBA zsá-
kokkal, almával és ásványvízzel, 

a Toldi úti SPAR 2x50.000 Ft-
os vásárlási utalvánnyal, a Bau-
haus szintén zsákokkal és kesz-
tyűkkel támogatta az akciót, 
ilyen módon összeadva a szük-
séges eszközök tetemes részét.  A 
többi eszközről Dunakeszi Vá-
ros Önkormányzata gondosko-
dott, külön köszönjük a beszer-
zést Ignéczi Istvánnak. Az ak-
ciónapra több mint 20 csapatot 
szerveztünk, akik az alábbi te-
rületeket tisztították meg: a tel-
jes Duna-part, a Gyártelepi par-
kolók és a Klapka utca környé-
ke, a Kosztolányi út végi kiser-
dők és az épülő Diáknegyed kö-
rül, a Tóváros bizonyos területei, 
a Körönd, Lányi Ferenc Park, 
Béke út környéke, a Barátság úti 
lakótelepen több helyszínen is, 
a Rákóczi úti küzdősport klub 
és környéke, a Szabadság-tér és 
környéke, a Csikófarkas élőhely 
(védett terület), a vizes kertek-
nél a Hét Forrás környéke, a Fő 
út mentén, a VSD öt telephelye 
és környéke, a Weöres Sándor 
utca vége, a Pipa utca mentén a 
lovasiskola mellett, a Toldi lakó-
parknál lévő töltés mögött. 

„Köszönjük a munkájukat! 
Minden Dunakeszi Lakótár-
sunktól és a városunkba látoga-
tóktól tisztelettel kérjük, hogy 
becsüljük meg a közös mun-
kát azzal, hogy a hulladékgyűj-
tés szabályait betartjuk!” – kéri 
Nyíri Márton, a város alpolgár-
mestere.

Fotó: Nyíri Márton 
Facebook-oldaláról

Nyíri Márton: Mostanra nem 
az önkénteseket, a szemetet kell 
vadászni a köztisztasági napon

Hetedhét országra szóló 
majálist csaptak a dunakesziek

Az édesanyák tiszteletére
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ÉS TE 
KÉSZEN
 ÁLLSZ?

IRANYASEREG.HU

KÉSZÜLT A HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM MEGBÍZÁSÁBÓL, 
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA MEGRENDELÉSÉRE.

MAGYARORSZÁGNAK 
ERŐS HADSEREGRE 
VAN SZÜKSÉGE A BÉKÉHEZ.
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Kammerer Zoltán Rataj András Szilágyi László Lajos

A Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. azonnali kezdéssel, 
hosszú távú munkalehetőséget kínál az alábbi munkakörök betöltésére:

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
CSŐSZERELŐ, 

KARBANTARTÓ 

Feltételek: 
- Csőszerelői szakképzettség 

és/vagy legalább 1 éves 
gyakorlat 

a szakmában
- "B"kategóriás jogosítvány.

Előnyt jelent: 
- Láng- és ívhegesztési 

képesítés 
és/vagy gyakorlat
- Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely
- számítógépes ismeretek

 
Jelentkezés személyesen 
Párzsi Attila karbantartási 

vezetőnél 
(mobil: 30 9706 491) 

Amit kínálunk: 
- Bejelentett, biztos 

és hosszú távú munkahely
 - Versenyképes javadalmazás

- Cafetéria
- Munkaruha

- Szolgálati telefon
 - Továbbképzés

- Barátságos, családias 
munkalégkör

 - Változatos munkavégzés

Az önéletrajzukat a 
kozuzem@dkkozuzemi.hu 

e-mail címre várjuk 
a titkárságon.

KÖZTERÜLETI 
SEGÉDMUNKÁS

Feladatok:
- közterületi szállítási, 

hulladékszedési munkavégzés
- részvétel 

a városüzemeltetés 
feladatainak ellátásában
Feltételek: - 8 általános 

Előnyt jelent: - Dunakeszi 
vagy vonzáskörzetében levő 

lakhely (Fót,Göd)
- jogosítvány

Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 
(mobil: 30 628 3206) vagy 

e-mailben: kozuzem@
dkkozuzemi.hu

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
KAZÁNGÉPÉSZ /
KAZÁNKEZELŐ 

Feltétel: 
- kazángépész vagy 

kazánkezelő képesítés 

Előnyt jelent: 
- csőszerelő, villanyszerelő, 

lakatos képesítés
- Alapfokú számítógépes 

ismeretek
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely

HULLADÉKSZÁLLÍTÓ JÁRMŰ 
RAKODÓT 

Elvárások:
• fizikai állóképesség

• terhelhetőség
• egészségügyi alkalmasság

• megbízhatóság
• minimum 8. általános iskolai 

végzettség
Amit kínálunk:

• Hosszú távú munkalehetőség, 
stabil háttér

• Hétköznapi 8 órás 
munkavégzés 

06:30-tól - 15:00-ig
• Szabad hétvége

• Munkaruházat biztosítása
• Bejelentett munkaviszony
• Munkába járás támogatása
• Egyéb juttatások: cafeteria

Előnyt jelent:
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely 
(Fót, Göd)

 Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 

(mobil: 30 628 3206)  
vagy e-mailben:  

kozuzem@dkkozuzemi.hu
 

MUNKAERŐ FELVÉTEL

APRÓHIRDETÉS
• FAKITERMELŐ képzés indul! Fa 
döntése, gallyazása, darabolása. 
A képzés elvégzésével vállalkozás 
alapítható. Motorfűrészkezelői 
jogosítvány megszerzése! 0620/823-
1688 info@gyemantkakas.hu www.
gyemantkakas.hu E/2022!000024

• ARANYKALÁSZOS GAZDA 
KÉPZÉS INDUL: 1 ha feletti 
földvásárláshoz, föld örökléshez 
Fiatalgazda pályázathoz Folyamatos 
indulással és vizsgával már 1 
hónap alatt elvégezhető. 0620/823-
1688 info@gyemantkakas.hu www.
gyemantkakas.hu E/2022/000024

GÖD

Kincsem park

06 (70) 31 7 6881

Egyeztessen velünk időpontot!

GODA1 /23/05DR1

god@widex.hu

HALLÓKÉSZÜLÉK

STÚDIÓ

INGYENES H ALLÁSVI ZSGÁLAT

ÉS PRÓBAH ORDÁS!

Az akció 2023. 05. 31 -ig vagy a készl et erejéig érvényes. Akciós hal l ókészül ék

vásárl ása kizáról ag tel jes körű audiol ógiai vizsgál at után l ehetséges, ha a

hal l áscsökkenés megfel el ően el l átható a készül ékkel . A vizsgál at és az i l l esztés a

szakmai irányel vek maximál is betartásával történik.

HALLÓKÉSZÜLÉK AKCIÓ

Widex M 30 tel jes ár:

39.900 Ft

KÖZÉLETI ÚJSÁG

Kiadja:  

Keszi-Press Kft.

Kiadó-főszerkesztő: 

Vetési Imre

Szerkesztőség: 

2133 Sződliget, Pf. 5. 

Mobil: +36-30/342-8032 

www.dunakanyarregio.hu 

E-mail: 

vetesi.imre@gmail.com 

keszipress@gmail.com

Tördelés: 

dtp.telework

Nyomda:  

Délkelet-Press Kft. 

5600 Békéscsaba, 

Kétegyházi út 18.

HIRDETÉSFELVÉTEL:

a Szerkesztőségben: 

a +36-30/342-8032-es 

telefonszámon. 

E-mail: 

vetesi.imre@gmail.com 

keszipress@gmail.com

A szerkesztőség fenntartja a jogot, hogy  

a be kül dött írásokat – a tartalom lényegi meg-

változtatása nélkül – szerkesztett formában 

közölje. Kéziratot nem őrzünk meg, és nem 

küldünk vissza. Minden névvel aláírt írásért a 

szerző felel.  A hirdetések valódiságát a kiadó 

nem vizsgálja, tartalmáért  

felelősséget nem vállal!

     

Igazgatóság 
és ügyfélszolgálati 
iroda: 
Krajcár u. 16. 
www.dkkozuzemi.hu

A megüresedett polgár-
mesteri székért hárman 
szálltak ringbe: a há-

romszoros olimpiai bajnok, há-
rom világbajnoki- és hét Euró-
pa-bajnoki címmel büszkélke-
dő, Göd és Győr díszpolgára, 
Kammerer Zoltán, aki a Nem-
zeti Választási Iroda honlapján 
független indulóként szerepel. 
Ugyancsak függetlenként indul 
Rataj András, aki a korábbi év-
tizedekben dolgozott diploma-
taként, kommunikációs szak-
emberként vezette a Gödi Kör-
kép című önkormányzati új-

ságot kiadó céget, vezetője volt 
a helyi Településellátó Szerve-
zetnek, aki jelentős kulturális, 

sport- és tudományos ismeretek 
birtokában kéri a választópol-
gárok támogatását. A harmadik 

polgármesterjelölt az a Szilágyi 
László Lajos, aki Balogh Csaba 
lemondásáig alpolgármester-
ként vett részt Göd közéletében, 
2023. február közepétől ügyvi-
vő polgármesterként ő irányítja 
a várost, a Kapu CIKK Egyesület 
jelöltjeként méretteti meg ma-
gát a május 14-i polgármester- 
választáson.

Hlavács Judit lemondásával 
megüresedett önkormányzati 
képviselői mandátumért hat je-
lölt indul az 5-ös számú válasz-
tókörzetben: Gyöngyösi Kál-
mán (független), Kammerer 
Zoltán (független), Orosz Mi-
hály Zoltán (független), Oroszki 
Ádám (Mi Hazánk), Rataj And-
rás (független), Szegedi Sándor 
(Gödi Vállalkozók Egyesülete).

Vetési Imre

Hárman szálltak ringbe 
a polgármesteri székért Gödön

Mint az közismert, a Momentum színeiben induló Balogh Csaba 2019-ben nyerte meg a polgármester-választást, tavaly má-
jusban azonban kilépett a pártból, idén februárban pedig lemondott a városvezetői tisztségéről. A helyi választási bizottság 
2023. május 14-re írta ki az időközi önkormányzati választást, amikor a gödi választópolgárok új polgármestert és a még ja-
nuárban lemondott Hlavács Judit megüresedett helyére új önkormányzati képviselőt választanak az 5-ös számú körzetben.  

Május 14-én új polgármestert és egy önkormányzati képviselőt választanak 



Nagyobb 
támogatás jár 
a munkába 
járáshoz

Januárban a kétszeresére emeltük a munkába 
járást támogató adómentes munkáltatói költ-
ségtérítést. Korábban kilométerenként maxi-
mum 15 forint volt a munkavállalók számára 
adható költségtérítés, amely most 30 forintra 
nőtt. Ezzel sokak számára csökkennek a mun-
kába járás költségei.

Készült Magyarország Kormánya megbízásából.
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